PRENUMERATA

Piotrków, dnia 19 Sierpnia ( 1 Września) 1901 r .
.I OGŁOSZENIA

W:MIEJSCU:
rO(' znie . . , . rb. 3 kop. 60
pójrocznie ., rb. l kop. 80
h'wartaJ"ie . . . rb. - kop. 90
Cena poj edyt'lczego numeru k. 8.
Doplata za odnoszenie - 15 kop.

kwart.alnie .
Z PRZESYLKA:

rocznie .. rb. "4 kop. 80
pÓlro,z"i. .. rb. 2 kop. 40
kwartalnie . . rb.